
Ministero dell'Istruzione
dell''Università della

Ricerca

Scuola Secondaria di Primo Grado
“S.G.Bosco – Summa Villa”

P.zza Vittorio Emanuele III – Somma Vesuviana – 
C.A.P 80049 – NAPOLI – Tel. e fax.  081/8931075 – 

Email: namm488001@istruzione.it
namm488001@pec.istruzione.it

Codice Scuola NAMM488001

Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica
http://www.smsangiovannibosco.edu

OGGETTO: Ri-Pubblicazione  GRADUATORIE  DEFINITIVE per  la  realizzazione  del  Progetto
“SCUOLA  DI  INTEGRAZIONE”  –  Percorsi  di  inserimento  attivo  per  gli  alunni  con  bisogno
educativi speciali. ERRATA-CORRIGE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  comunicazione  prot.  n.  2365/C24b del  05/06/2019 -  Progetto  scuola d'integrazione:  piano
finanziario;

VISTA  la  comunicazione  prot.  n.  4790/C24b  del  20/11/2019  -  Progetto  scuola  d'integrazione.
Riconferma piano finanziario e ulteriore documentazione;

CONSIDERATO che il Programma Annuale 2020 della S.M.S. San Giovanni Bosco – Summa Villa di
Somma Vesuviana è stato regolarmente approvato;

VISTA  la delibera del Consiglio  di Istituto del  21/11/2017 approvazione POR Campania  "Scuola di
integrazione" - Verbale n. 232 delibera n 3;;

VISTO l’avviso di selezione del personale interno prot. n. 3794/C24b del 18/11/2020;

VISTO il verbale prot. n. 3952/C24b del 27/11/2020 della commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che non sono state formulate domande;

VISTO l’avviso di selezione del personale esterno prot. n. 3975/C24b del 30/11/2020;

VISTE le domande pervenute;

VISTO il verbale prot. n. 4207/C24b del 14/12/2020 della commissione esaminatrice;

VISTE le graduatorie provvisorie formulate;

VISTO il verbale prot. n. 4320/C24b del 21/12/2020 della commissione esaminatrice;

VISTE le graduatorie definitive formulate;

VISTA la segnalazione pervenuta dalla Dott.ssa Perfido Rosa;

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000068 - 08/01/2021 - C24b - U



Ministero dell'Istruzione
dell''Università della

Ricerca

Scuola Secondaria di Primo Grado
“S.G.Bosco – Summa Villa”

P.zza Vittorio Emanuele III – Somma Vesuviana – 
C.A.P 80049 – NAPOLI – Tel. e fax.  081/8931075 – 

Email: namm488001@istruzione.it
namm488001@pec.istruzione.it

Codice Scuola NAMM488001

VISTO il verbale prot. n. 66/C24b del 08/01/2021 della commissione esaminatrice;

DECRETA

la ri-pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie
definitive:

GRADUATORIA  DEFINITIVA  PROT.  N.  67/C24b  del  08/01/2021  –  FACILITATORE  ALLA
COMUNICAZIONE

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine,  rispettivamente,  di  60 e  120  giorni,  che decorrono dalla  data  di  pubblicazione della
graduatoria medesima.

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                              PROF. ERNESTO PICCOLO

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000068 - 08/01/2021 - C24b - U


